
Id: UMSLL-FZILB-UWOGM-RXXNL-CIHTK. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/112/12
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 1 lutego 2012 r.

w sprawie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na 2012 rok 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
42, poz.1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na 2012 rok stanowiący załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk

Załącznik do Uchwały Nr XVI/112/12

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 1 lutego 2012 r.

Zalacznik1.doc

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTU 


